variation31 déc 200431 déc 2005en m€

* résultat d'exploitation courant ajusté de la part des frais financiers des loyers opérationnels (34%)

Chiffre d'affaires 5 429 4 831 +12,4%

Charges d'exploitation courantes (5 239) (4 811) +8,9%

Résultat d'exploitation 190 20 ns
Marge d'exploitation 3,5% 0,4% +3,1 pt
Marge d'exploitation ajustée* 4,5% 1,4% +3,1 pt

Autres produits et charges non courants (11) 57 ns

Résultat des activités opérationnelles 179 77 ns

Coût de l'endettement financier net (57) (66)

Impôts (36) (29)

Résultat net part du groupe 77 23 ns

15

3ème trimestre 2005-06
en m€

Carburant 1 000

Charges de personnel 1 597

Coûts avions (amort et provisions, frais de 959
maintenance, loyers opérationnels et affrètement)

Redevances aéronautiques 401

Frais commerciaux 291

Autres 991

Total charges d'exploitation courantes 5 239

+27,4%

+8,9%

ESKO

Chiffre d’affaires

+7,7%

+12,4%

+5,3%

Des charges d’exploitation maîtrisées

+4,3%

+9,0%

+11,2%

+7,8%

-17,3%

Charges d’exploitation courantes hors carburant

16

Cumul au 31 décembre

variation31 déc 200431 déc 2005en m€

* résultat d'exploitation courant ajusté de la part des frais financiers des loyers opérationnels (34%)

Chiffre d'affaires 16 251 14 857 +9,4%

Charges d'exploitation courantes (15 311) (14 325) +6,9%

Résultat d'exploitation 940 532 +76,7%
Marge d'exploitation 5,8% 3,6% +2,2 pt
Marge d'exploitation ajustée* 6,8% 4,6% +2,2 pt

Autres produits et charges non courants 528 521 +1,3%

Résultat des activités opérationnelles 1 468 1 053 +39,4%

Coût de l'endettement financier net (171) (177)

Impôts (328) (210)

Résultat net part du groupe 906 731 +23,9%

17

+0,7%

+1,7%

+0,5%
+1,0%

T1 T2 T3 cumul

Coûts unitaires à l'ESKO

Baisse des coûts unitaires à change et pétrole constants

-2,7% -2,7%

-4,2%

-3,2%

T1 T2 T3 cumul

Coûts unitaires à l'ESKO
(hors effets de change et prix carburant)

18

Contribution positive de l'ensemble des secteurs

365

120
26 21

532

700

143
64 33

940
Avr-déc 2005-06

Avr-déc 2004-05

Passage Cargo Maintenance Autres Total

Résultat d’exploitation (en m€)

19

Des investissements autofinancés

InvestissementsFinancement

Investissements corporels et incorporels
3 035

Trésorerie Amadeus

Cash flow d'exploitation

Avril-décembre (en m€)

Cessions aéronautiques

1 935

817

2 031 1 935

187

InvestissementsFinancement

1 862 1 666

1 640 1 666

222

avril-décembre 2004 avril-décembre 2005

20

Poursuite du désendettement du groupe

5,64 5,65

4,71 4,51

30  juin 0531 mars 05
pro forma

31  déc 0530  sep 05 30  juin 0531 mars 05
pro forma

31  déc 0530  sep 05

Endettement financier net
(en milliards d’euros)

Ratio d'endettement
au 31 décembre 2005 : 0,67

-1,13 Md€

Instruments
dérivés

5,01

6,12

7,03 6,69

1,03

1,33 0,88

Capitaux propres
(en milliards d’euros)

Objectif 2005-06

Pierre-Henri Gourgeon

22

Poursuite du dynamisme du trafic

0%

2%

4%

6%

8%

10%

12%

14%

avr mai juin juil août sep oct nov déc jan
0%

2%

4%

6%

8%

10%

12%

14%

Offre Trafic

23

Des couvertures carburant toujours efficaces

consommation prix moyen des prix futurs*
couverte couvertures (en $ par baril) (en $ par baril)

2005-06 84% 39$ 59$
dont 4ème trimestre 84% 42$ 64$

2006-07 62% 47$ 66$

2007-08 34% 50$ 66$

* prix futurs au 3 février 2006

24

Objectif pour l’exercice 2005-06

La saisonnalité de l'activité pèse traditionnellement sur le
4ème trimestre. En outre, le mois de mars devrait voir son